РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
III созыв

 РЕШЕНИЕ
кп. Горные Ключи

«31» июля  2020 года                                                                   №511

 «О досрочном прекращении полномочий главы Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района Приморского края Сальникова Федора Ивановича в связи с отставкой по собственному желанию»

Принято решением муниципального комитета
                                                  Горноключевского городского поселения
                                                                                                         № 510 от 31.07.2020 г.
В соответствии с частью 6 статьи 36  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава Горноключевского городского поселения, утвержденного решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 304 от 16.02.2018 г.,  рассмотрев заявление главы Горноключевского городского поселения Сальникова Федора Ивановича от 20.07.2020 года о досрочном прекращении полномочий главы Горноключевского городского поселения в связи с отставкой по собственному желанию, Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

 РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Принять досрочное прекращение полномочий по собственному желанию главы Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района Приморского края Сальникова Федора Ивановича в связи с отставкой по собственному желанию 03.08.2020 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Горноключевского городского поселения в сети интернет.

Глава
Горноключевского городского поселения                                   Ф.И. Сальников